Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící hadice
MĚŘÍCÍ VYSOKOTLAKÁ HADICE - Měřící hadicové vedení s
koncovkami k manometru
Kód produktu: 62003
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, voda až +70°C
Výztuha: aramidové vlákno
Použití produktu: Mikro termoplastická hydraulická hadice
Zkrácená poznámka: Hadicové vedení DN 2 s měřícími přípojkami a s ochranou proti prachu
Materiál produktu: termoplastický polyester
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Celková délka
Vnitřní závit
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HDS3-200
2,1 mm
5 mm
200 mm
2xM16x2
630 bar
20 mm
0,02 kg
ks
442,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HDS3-300
2,1 mm
5 mm
300 mm
2xM16x2
630 bar
20 mm
0,02 kg
ks
452,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
HDS3-1000
2,1 mm
5 mm
1000 mm
2xM16x2
630 bar
20 mm
0,02 kg
ks
519,20 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   1,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
HDS3-1500
2,1 mm
5 mm
1500 mm
2xM16x2
630 bar
20 mm
0,02 kg
ks
566,70 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
HDS3-2000
2,1 mm
5 mm
2000 mm
2xM16x2
630 bar
20 mm
0,02 kg
ks
614,40 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
HDS3-4000
2,1 mm
5 mm
4000 mm